
STYRELSEN INFORMERAR 

MEDLEMMARNA I  

STADSVAPNETS SAMFÄLLIGHETSFÖRENING 

maj 2023 
 
 

 

KVARTALSAVGIFT 2/23 med förfallodag 2023-05-31 

3 600 kr att inbetala på bankgiro 5923-4260 

Ange din gatuadress i meddelandefältet på din inbetalning.  
 

 

 

1. Du får gärna kontakta oss i styrelsen om Du har några frågor: 

ordförande Andreas Lenshof, Nyckelkroken 34, tfn 070 – 984 01 55 

styrelseledamot Jan Erik Ekström, Vapenkroken 17, tfn 070 – 814 15 67 

kassör  Kristina Lindström, Nyckelkroken 15, tfn 070 – 213 66 07 

sekreterare suppl Carina Brink, Vapenkroken 36, tfn 0734 – 22 88 48 

 

 

2. Information om föreningen hittar du på föreningens hemsida 

www.stadsvapnet.se. Du kan även kontakta styrelsen via denna sida. 

 

 

3. Återigen finns råttor runt våra fastigheter, både runt våra bostadshus och i 

våra garage. Då garageportarna servades i slutet av april kunde portfirmans tekni-

ker konstatera att gummilisten runt porten var uppgnagd på flera garage. Till sty-

relsens kännedom har även kommit att minst en bil blivit skadad av råttangrepp. 

Allt detta kostar pengar, både för föreningen och enskilda fastighetsägare. 

 

Att råttor finns i garagen beror på att livsmedel, djurmat, fröer och vinterförvarade 

växter förvaras i garagen. Detta är strängeligen förbjudet! Att råttorna finns i våra 

trädgårdar är en konsekvens av att ett antal fastighetsägare matar fåglar, igelkottar 

och andra djur på sina tomter. Det är till exempel synnerligen olämpligt att sprida 

ut fågelfrö på marken och att mata katter och hundar i trädgården. 

 

4. På förekommen anledning vill styrelsen påminna om att varje fastighet ansva-

rar själv för sin sophantering genom avtal med Lund kommun. Oavsett vilket 

alternativ fastighetsägaren väljer för sophantering blir kostanden den samma. Al-

ternativen är flerfackskärl på den egna tomten eller del i containern för restavfall 

och matavfall på parkeringsplatsen. För närvarande har några fastighetsägare be-

hövt sätta lås på sin tunna eftersom den utnyttjas av andra boende i området. Detta 

är särskilt viktigt att notera för dig som hyr ut din fastighet eller delar av den. 

 Soliga hälsningar från oss i styrelsen 

http://www.stadsvapnet.se/

